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Stora Mellby rör AB och Alingsås Rör AB

Stora Mellby 2006-05-26

Arbetsmiljöpolicy

Stora Mellby Rör AB/Alingsås Rör AB arbetar med både ny produktion och med reparation,
service och underhållsarbeten inom VVS branschen. Arbetsmiljöproblemen är ofta olika från
projekt till projekt och vi möter nya eller ändrade krav på vårt företag och på oss själva som
anställda.

En bra arbetsmiljö är en av förutsättningarna för en rationell produktion och ett självklart mål
för oss för att vi ska kunna vara produktiva och konkurrenskraftiga. En bra arbetsmiljö gör
också att vi har lättare att rekrytera kvalificerade medarbetare.

Utifrån lagar och avtal måste vi alla inom Stora Mellby Rör AB/Alingsås Rör AB arbeta
tillsammans för att uppnå detta mål. Samtliga medarbetare har ett ansvar för detta. Var och en
tar ansvar för säkerheten i sitt eget o andras arbete.

Arbetsmiljön innefattar också trafiksäkerheten. Detta innebär att alla våra anställda ska
använda bilbälte, följa trafikreglerna, samt alltid vara nyktra och drogfria i tjänsten.

För att skapa och underhålla en sund och säker arbetsmiljö för våra anställda, diskuteras
arbetsmiljöfrågor på våra återkommande personalmöten. Där beslutas även eventuella
åtgärder, vem/vilka som ansvarar för genomförandet, samt när det ska vara klart. Uppföljning
sker på nästkommande personalmöte. Dessutom görs en årlig genomgång av arbetsmiljön.

STORA MELLBY RÖR AB och ALINGSÅS RÖR AB

Bengt Andersson Mikael Persson
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Nulägesanalys för vår trafiksituation

Samtliga anställda kör personbil/lätt lastbil i tjänsten

Arbetet planeras i möjligaste mån så att ingen behöver stressa i trafiken

Så långt vi kan råda över, kan våra anställda alltid vara utvilade i tjänsten.

Riskbedömning

Olyckor kan man inte alltid undvika, men alla är medvetna om riskerna i trafiken och är extra
observanta vid dåliga trafikförhållanden.

Åtgärder:  1. Ta upp trafiksäkerheten på personalmötena i samband med övriga
                     arbetsmiljöfrågor


